OB UCMOJNIHEHNU YYPEXOEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutenb

HavmeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTB/s-

IOLLLero NosIHOMouUMS yupeanTens

Bua corHaHcoBOro obecneyeHns (geaTensbHOCTM)
MepunoanyHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EauHnua nsvepeHus: py6.

Kop
HavmeHoBaHve nokasarens
CTPOKMU
4yl 2
Joxopapl - BCEro 010
[loxoapl OT oka3aHus NaaTHbIX ycnyr 040

(paboT), KOMMeHcauwmin 3aTpat

MBOY "COLW C.POI'YH-KAXA M. 1> XAMANTOBA [>K1O0."

OTYET

Ha 1 AHBapsi 2025T.

MYHUUMNOANBHOE YUPEXAEHWE "OTAEN OBPA3OBAHUNA HOXAN-IOPTOBCKOIO

MYHUUWNMNANBHOIO PAMOHA"
[esTensHOCTb MO BbINO/IHEHWIO TOCY4apCTBEHHOMO (MYHULMNAILHOTO) 3aaHNs

Kog,
aHa TN

3

130

1. JloxoAabl yupexaeHusa

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HasHaueHui
4
18 814 973,38
18 814 973,38

uepes NUeBble
cueta
5
18 761283.75
18 761 283,75

VICNosiHEHO NNaHOBbIX HA3HAYEHWI

yepes 6aHKOBCKVEe
cyeta
6

uepes kaccy
yupexoneHus

HEeKaccoBbIMU
onepauusaMu

dopma noOKY [,
[lata
noOKMoO

no OKTMO
no OKMo
nasa no BK

noOKEWN

nToro

9
18 761 283.75
18 761 283,75

Kogbl
0503737
01.01.2025
61508623

96225828
35106203
734

383

Cymma
OTK/IOHEHNS

10
53 689,63
53 689,63



HavimeHoBaHue nokasaresns

Pacxopfpl - Bcero

B TOM uuUcne:
®oHg onnatsl TpyAa yupexaeHuii
WHble BbINNaTbl NepcoHany
yypeBAeHuid, 3a ucknoueHmem goHaa
onnatbl Tpyga
B3HoCbl N0 0653aTeNIbHOMY
coLuanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbInnaTthl No onnare Tpyga
pabOoTHWNKOB U WHbIE BbiMAaTbl
paGoTHVKaM yupe KaeHwi

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT

1 ycnyr ans obecnevyeHus
rocyapCTBeHHbIX (MyHULUNANbHbIX)
HYXA,

3akynka aHepreTMyecknx pecypcos
PesynbTtaT ucnonHenus (aedwumt /
npocpunumT)

Kop,

CTPOKU

2
200

450

Kon

aHaIMTUKN

3
X

111
112

119

244

247

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBepxaeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHui
4
18 814 973,38

13 631 126,00
403 200,00

4 396 227,00

181 186,81

203233.57

yepes nvuesble
c4yeTa

5
18 761 283.75

13 631 126.00
369 600,00

4 396 227,00

161 097,18

203233.57

*

yepes H6aHKOBCKUe
c4yeTa

6

dopma 0503737 c.2

VIcnosiHeHOo NNaHOBbLIX Ha3HAYEHWIA

Cymma
yepes kaccy HeKaccoBbIMU
UTOro OTK/IOHEHUSA
yupexaeHus onepaumsmMu
7 8 9 10
18 761 283.75 53 689,63
13631 moo -
369600,00 33 600,00
e 4396 227,00
161 097,18 20 089,63
203 233.57
) ) ) X



HavmeHoBaHuve nokasarens

1
VICTOYHMKM hrHAHCKPOBaHKA
pedumunta cpefcTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uuUcne:
BHYTpEHHME UCTOUHMKM
13 HUX:

[IBXeHVe feHeXHbIX CpeCcTB
NoCTyneHne feHeXHbIX CPpesCcTB
npouve *

BbIObITUE [JeHEXHbIX CPeACTB

BHeLLUHMe NCTOYHMKN

13 HUX:

VI3MeHeHVe ocTaTKoB CpeacTs
yBe/IMYeHne ocTaTkoB CPeacTs,
BCEro
YMEHbLLIEeHNe OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro

M3MeHeH1e 0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM
060poTam CpeACTB yupexaeHus
B TOM uucre:
yBefMYeHne ocTaTkoB CPeacTB
yupexzaeHus
YMEHbLLUEHWE OCTATKOB CPEACTB
yupexzaeHus
M3MeHeH1e 0CcTaTKoB Mo BHYTPEHHUM
pacueTam
BTOM uuc/e:
yBE/IMYeH1e OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMEHbLLEHWe OCTaTKOB Mo
BHYTpPeHHUM pacueTtam (4T
030404610)

Kog,

CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Koga
aHaNNTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM (huHaHCUMpOoBaHus geuunTa cpeacTs
VIcnoNIHEHO NNAaHOBbIX HA3HAYEHWIA

YTBEPXAEHO
NIaHoBbIX
HasHaueHuii
4

uepes nuueBble
cueTa
5

-18 761 283,75

18 761 283,75

yepes 6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes kaccy
yupexgeHus
7

HEeKaccoBbIMYU
onepaumsmn
8

nToro

-18 761 283,75

18 761 283,75

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/OHEHWsI

10



Kog,
HavmeHoBaHve nokasarens
CTpOKM
1 2
830
M3MeHeHMe ocTaTKOB pacyeToB no
BHYTPEHHVM MPUBEYEHUAM CPeACTB
BTOM yucne:
831
yBeiMyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NpuBeYeHno
octaTkos cpeacTs (KT 030406000)
832
YMeHbLUEeHVEe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHNIO
ocTaTkoB cpegacTs (A1 030406000)
HavmeHoBaHwve nokasarens Koa
CTpOKM
1 2
BosBpalleHo ocTaTkoB cybeuanii 910
npoLUsbIX NeT, BCero
BosBpalleHo pacxoAoB NPOLLIbIX 950
BCEro JL—
PykoBoanTtenuo
ifl * ™ 'A »; C -{*
FnaBHbIl 3 507H1n’m
/Y W ouw
Y
P r
McnonHutens

20 aHBaps 2025 1.

YTBEpXAEeHO VCnosiHeHO NnaHoBbIX Ha3HaYeHwi

dopma 0503737 c.4

Kog Cymma
NNaHOBbIX uepes nueBsble yepe3 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
aHauIUTUKN o nToro OTK/IOHEHUA
Ha3Ha4veHun cyeta cyeTa yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cy6cmnamnii U pacxonoB MpoLwibixX
MpounsseaeHo BO3BPaTOB
Koa yepes NuueBble yepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
aHa/INTUKN nUTOoro
cyeta cyeTa yypelweHnsa onepauusamm
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
3eHTneea
¢nHaHCOBO-
(pacwmdposka nognmcu) o (nognuce) (pacwmdpoBka nognmucu)
3KOHOMMNYECKOU CNyxX6bl
(pacwmdpoBka nognmcu)
Ll,eHTpal'IVI3OBaHHaF| 6yxrar|Tepm|
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoguTenb
(yI'I O/ZTHOMOYEeHHOE N LI,O) (BOMKHOCTL) (nognuce) (pacwwmncppoBka nognucu)
(BOMKHOCTB) (nognuce) (pacwmdppoBka nognucu) (TenedhoH, e-mail)



