

**ОТЧЕТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  
на 1 января 2025 г.**

Учреждение  
Обособленное подразделение  
Учредитель  
Наименование органа, осуществля-  
ющего полномочия учредителя  
Вид финансового обеспечения (деятельности)  
Периодичность: квартальная, годовая  
Единица измерения: руб.

МБОУ "СОШ С.РОГУН-КАЖА ИМ. ДЖАМАЛОВА ДЖЮ."

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"

Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

Коды	
Форма по ОКУД	0503737
Дата по ОКПО	01.01.2025
по ОКПО	61508623
по ОКТМО	96225828
по ОКПО	35106203
Глава по БК	734
по ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		18 814 973,38	18 761 283,75				18 761 283,75	53 689,63
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	18 814 973,38	18 761 283,75				18 761 283,75	53 689,63

## 2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	18 814 973,38	18 761 283,75	-	-	-	18 761 283,75	53 689,63
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	13 631 126,00	13 631 126,00	-	-	-	13 631 126,00	-
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	403 200,00	369 600,00	-	-	-	369 600,00	33 600,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	4 396 227,00	4 396 227,00	-	-	-	4 396 227,00	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	181 186,81	161 097,18	-	-	-	161 097,18	20 089,63
Закупка энергетических ресурсов		247	203 233,57	203 233,57	-	-	-	203 233,57	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-	-	-	-	-	x

## 3. Источники финансирования дефицита средств

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500								
Внутренние источники из них:	520			-	-	-	-	-	
Движение денежных средств	590	x		-	-	-	-	-	
поступление денежных средств	591	510		-	-	-	-	-	
прочие									
выбытие денежных средств	592	610		-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620			-	-	-	-	-	
Изменение остатков средств	700	x		-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-18 761 283,75				-18 761 283,75	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610		18 761 283,75				18 761 283,75	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x		-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x		-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	-	-	-	-	

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	x							
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910						
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950						

Руководитель Я.Д. Зентиева (подпись) Я.Д. Зентиева (расшифровка подписи)

Руководитель  
финансово-экономической службы (подпись)

(расшифровка подписи)

Главный И.И. Красильников (подпись) И.И. Красильников (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)